
Verband Uhrzeit von Uhrzeit bis Verband Uhrzeit von Uhrzeit bis
Baden-Württemberg 13:00 13:30 Baden-Württemberg 8:00 8:30
Bayern 13:30 14:15 Bayern 8:30 9:15
Hannover 14:15 14:50 Hannover 9:15 9:50
Hessen 14:50 15:30 Hessen 9:50 10:30
Rheinland 15:30 15:45 Rheinland 10:30 10:45
Rheinland-Pfalz 15:45 16:00 Rheinland-Pfalz 10:45 11:00
Sachsen-Anhalt 16:00 16:20 Sachsen-Anhalt 11:00 11:20
Schleswig-Holstein 16:20 16:35 Schleswig-Holstein 11:20 11:35
Thüringen 16:35 16:45 Thüringen 11:35 11:45
Weser-Ems 16:45 17:05 Weser-Ems 11:45 12:05
Westfalen 17:05 18:05 Westfalen 12:05 13:05

Der Platz steht von 13:00 - 17:30 Uhr
für Trainingszwecke zur Verfügung.

Platz 2 - Sporthalle
A-Tour

Der Platz steht von 8:00 - 12:30 Uhr
für Trainingszwecke zur Verfügung.

Platz 1 - Bosenbachstadion
M-Tour

Vorbehaltlich der Wettersituation dürfen die Landesverbände 
zu Trainingszwecken die Fahrplätze zu folgenden Zeiten befahren:

Mittwoch, 06.08.2014 Donnerstag, 07.08.14

Platz 2 - Sporthalle
A-Tour

Platz 1 - Bosenbachstadion
M-Tour


